
Zarządzenie Nr mm../1143019
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia ........maryja 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 10 im. Armii Krajowej w Będzinie, ul. Sportowa 2

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz, U. z 2019 r. poz. 506) oraz 5 8 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publiczne] szkoły ponadpodstawowe] lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587)

zarządzam:

5 1

1. Zatwierdzić konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Armii
Krajowej w Będzinie, ul. Sportowa 2.

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora, wyłonionym w drodze konkursu
ogłoszonego zarządzeniem nr 0050.96.2019 Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 21 marca 2019 roku. jest pani Dorota Suchocka,

52

Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu
Miejskiego w Będzinie.

53 z
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PRE?” '

kuku.—': I maruan/tki
3

Sporządził: Ewelina Grad

Sprawdził:

WICEPREZYD NT musu

Anna D inka


